Prefeitura do Município de Piracicaba
  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA
DIA 24 DE NOVEMBRO DE 2024

CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2024

A Prefeitura Municipal de Piracicaba, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital de Convocação

dos candidatos inscritos no Concurso Público nº 05/2024, para prestarem a PROVA PRÁTICA, para o cargo de

Mecânico de Máquinas, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual

Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP, no dia 24 de novembro de 2024, conforme relação a

seguir.

O candidato poderá, também, ter acesso ao seu local de prova no site www.vunesp.com.br e pelo serviço de

Atendimento ao Candidato, telefone (11) 3874-6300, de segunda a sábado, das 8 às 18 horas (exceto feriados). O

candidato deverá observar as informações constantes do Edital de Abertura de Inscrição.

LISTA DE PRÉDIOS:

0101 SEMUTRI - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES INTERNOS
AVENIDA DOUTOR PAULO DE MORAES, 2021
CHÁCARA NAZARETH (PAULISTA)
PIRACICABA - SP

LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

Legenda de Opções:

Opção Descrição

 003 MECÂNICO DE MÁQUINAS

Nome inscrição opção Prédio Sala Data - Hora
ANDERSON LUIZ MALOSA 6725606-6 003 0101 001 24/11/2024 - 8 horas
DANILO RODOLFO LEME 6949912-8 003 0101 001 24/11/2024 - 8 horas
FABIO AUGUSTO GONCALVES DE ALMEIDA 6727825-6 003 0101 001 24/11/2024 - 9h30min
LUCAS REIS FERREIRA 6724616-8 003 0101 001 24/11/2024 - 9h30min
MARIO DA SILVA PROENCA 6931507-8 003 0101 001 24/11/2024 - 11 horas
MATHEUS SANTOS SOUZA 6907451-8 003 0101 001 24/11/2024 - 11 horas
MAURICIO ANTONIO DE MORAES JUNIOR 6946225-9 003 0101 001 24/11/2024 - 13h30min
MICHEL MARTINS 6917376-1 003 0101 001 24/11/2024 - 13h30min
RAFAEL OLAIA CORREA DA SILVA 6750533-3 003 0101 001 24/11/2024 - 15 horas
SAULO APARECIDO PASCON 6918017-2 003 0101 001 24/11/2024 - 15 horas

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, 14 de novembro de 2024.